CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày        tháng       năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Phương án Phân phối lợi nhuận năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi đã

được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021;

Hội đồng quản trị Công ty xin ý kiến Đại hội về phương án phân phối lợi nhuận

năm 2021, cụ thể như sau:

STT Nội dung Số tiền (đồng)

   I LỢI NHUẬN SAU THUẾ NĂM 2021 1.333.991.571.725

- Trong đó lãi chênh lệch tỷ giá chưa thực

hiện
106.502.968.849

II LỢI NHUẬN NĂM TRƯỚC ĐỂ LẠI 338.158.684.090

III PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN

1 Lợi nhuận chưa phân phối 1.672.150.255.815

  - Trong đó lãi CLTG luỹ kế 438.768.938.550

2 Cổ tức (35%) 1.478.400.000.000

- Trong đó đã tạm ứng 14% 591.360.000.000

3 Quỹ Đầu tư phát triển 0

4 Quỹ thưởng Ban quản lý điều hành Công ty 654.193.000

5 Quỹ Khen thưởng phúc lợi 20.158.110.000

6

Trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi trích thêm

theo điểm a, b khoản 1 Điều 18 Thông tư

28/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016

13.438.740.000

7 Lợi nhuận để lại 159.499.212.815

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 thông qua./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- HCLĐ;

- Lưu: VT, TCKT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Quang

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		PHAM THI HONG HA
	2022-05-21T20:07:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO MINH LOC
	2022-05-21T22:23:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2022-05-22T08:59:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE VAN QUANG
	2022-05-22T09:04:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:43:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:43:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-05-22T09:43:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi